
 
 
 
 
 

 
Poznań, dnia 06.06.2008. 
EZ/3313/ 2008 

 
 

Wg rozdzielnika do wszystkich zainteresowanych przetargiem 
nieograniczonym nr 64/2008 
 

Dotyczy: Zakup i dostawa odzieŜy i bielizny jednorazowego uŜytku z 
fliseliny, podkładów 

 
 

 
 Wielkopolskie Centrum Onkologii informuje, iŜ wpłynęły zapytania do specyfikacji, 
na które udzielamy odpowiedzi. 
 
 
PYTANIE 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w ramach pakietu nr 1 kompletu pościeli z włókniny 
polipropylenowej o gramaturze 30g/m2 i składzie:  
- prześcieradło 210x160cm,  
- poszwa 200x160cm,  
- poszewka 80x80cm?  
ODPOWIEDŹ 
Nie, Zamawiający dopuszcza tkaninę taka jak w specyfikacji. 
PYTANIE 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w ramach pakietu nr 7 podkładu o szerokości 50cm, 
długości 50m z perforacją co 38cm? 
ODPOWIEDŹ 
Nie. 
 
PYTANIE 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w ramach pakietu nr 8 prześcieradła o szerokości 
50cm, długości 50m z perforacją co 37cm, przy przeliczeniu zamawianych ilości? 
ODPOWIEDŹ 
Tak. 
 
PYTANIE 
Dotyczy pakiet nr 2 
Czy zamawiający dopuści zaoferowanie czepka o gramaturze 30g/m2) 
ODPOWIEDŹ 
Tak. 
 
PYTANIE 
Dotyczy Pakiet nr 3 



Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie czepka o gramaturze 16g/m2? 
ODPOWIEDŹ 
Tak. 
 
PYTANIE 
Dotyczy: Pakiet nr 4 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie czepka z włókniny o gramaturze 30g/m2, wiązany z 
tyłu na troki? 
ODPOWIEDŹ 
Tak- dotyczy gramatury. Zamawiający nie dopuszcza złoŜenia oferty na czepek wiązany z 
tyłu na troki. 
 
PYTANIE 
Dotyczy: Pakiet nr 6 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie fartucha higienicznego o gramaturze 30g/m2? 
ODPOWIEDŹ 
Tak. 
 
PYTANIE 
Pakiet 1 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kompletu pościelowego o składzie: 
Prześcieradło 210x150cm, 
Poszwy 200x150cm, 
Poszewki 90x75cm? 
ODPOWIEDŹ 
Tak. 
 
PYTANIE 
Pakiet 2, 3, 4 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie czepków wykonanych z tkaniny polipropylenowej o 
gramaturze 17g/m2? 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający wyraŜa zgodę na dopuszczenie powyŜszej gramatury, W pakiecie nr 2 i 4 
Zamawiający nie dopuszcza tkaniny polipropylenowej, w pakiecie nr 3 Zamawiający 
dopuszcza tkaninę polipropylenową. 
 
PYTANIE 
Czy Zamawiający będzie wymagał podania w formularzu cenowym kodów katalogowych na 
zaoferowane produkty? 
Ułatwi to sprawdzenie Zamawiającemu zaoferowanego asortymentu z kartami 
technologicznymi oraz świadectwami dopuszczenia do obrotu.  
ODPOWIEDŹ 
Tak. 
 
PYTANIE 
Dotyczy pakietu nr 1 
Czy Zamawiający dopuści pościel o gramaturze materiału 25g/m2, wymiarach : prześcieradło 
210x 160cm, poszewka 780x80? 
ODPOWIEDŹ 
Nie. 



PYTANIE 
Dotyczy pakietu nr 2 
Czy Zamawiający dopuści czepki o gramaturze materiału 30g/m2, w tylniej części troki? 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie powyŜszej gramatury. Zamawiający nie dopuszcza 
zaoferowania troków w tylniej części. 
 
PYTANIE 
Dotyczy pakietu nr 3 
Czy Zamawiający dopuści czepki o gramaturze materiału 16g/m2? 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający dopuszcza powyŜszą gramaturę. 
 
PYTANIE 
Dotyczy pakietu nr 4 
Czy Zamawiający dopuści czepki o gramaturze materiału 30g/m2, z tkaniny polipropylowej. 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający dopuszcza powyŜszą gramaturę, natomiast nie dopuszcza tkaniny 
polipropylenowej. 
 
PYTANIE 
Dotyczy pakietu nr 6 
Czy Zamawiający dopuści fartuchy o gramaturze materiału 40g/m2? 
ODPOWIEDŹ 
Tak. 
 
PYTANIE 
Dotyczy pakietu nr 7 
Czy Zamawiający dopuści podkłady o szerokości 51 cm lub 38cm? 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający dopuszcza podkłady 51cm, nie dopuszcza podkładów 38cm. 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje iŜ zmienia termin składania i otwarcia ofert. 
 
 
Składanie ofert do dnia 13.06.2008r. do godz. 13.06.2008r. 
Otwarcie ofert w dniu 13.06.2008r. 
 
 
 
 
 
 
Z powaŜaniem, 
z-ca dyrektora ds. ekonomiczno- eksploatacyjnych 
 
 
 
inŜ. Małgorzata Kołodziej- Sarna 


